
GIORNALIERO*

POMERIDIANO*

ABBONAMENTI 10 INGRESSI
 € 70.00

 € 55.00

 € 50.00

 € 40.00

Intero

*PER I RESIDENTI 12 INGRESSI ALLO STESSO PREZZO 

LA PISCINA È APERTA TUTTI I GIORNI DALLE 10.00 ALLE 18.00

GIORNALIERO

POMERIDIANO DALLE 14.00

MINI PASS DALLE 16.00

MATTINIERO FINO ALLE 13.30

PERSONE CON DISABILITÀ GIORNALIERO

PERSONE CON DISABILITÀ MATTINIERO 

PERSONE CON DISABILITÀ POMERIDIANO

NUOTO LIBERO 1 ORA

LETTINO

 € 8.00

 € 6.50

 € 4.00

 € 5.00

 

 € 5.00

 € 4.00

 € 4.00

 € 6.00

 € 5.00

 € 3.50

 € 4.00

 

 € 5.00

 € 4.00

 € 4.00

 

 

 

Intero Ridotto*
PISCINA

Per info e prenotazioni: 350.1568552

L I S T I N O  P R E Z Z I

OLMO AL BREMBO

€ 3.00

€ 2.00

*Ridotto: 3-12 anni e over 65
*Gratuito: 0-3 anni

Ridotto*



L I S T I N O  P R E Z Z I

OLMO AL BREMBO

Per info e prenotazioni: 350.1568552

1 ORA

1 ORA E MEZZA

2 ORE

GIORNATA INTERA 2+2 

 € 70.00

 € 90.00

 € 110.00

 € 150.00 + iva

 € 90.00

 € 110.00

 € 130.00

 -

Diurno NotturnoCAMPO DA CALCIO

1 ORA

1 ORA E MEZZA

2 ORE

GIORNATA INTERA 2+2 

 € 50.00

 € 60.00

 € 70.00

 € 120.00 + iva

Diurno Est PALESTRA 

TENNIS
 € 15.001 ORA

GIORNALIERO

POMERIDIANO DALLE 14.00

MINI PASS DALLE 16.00

MATTINIERO FINO ALLE 13.30

PERSONE CON DISABILITÀ GIORNALIERO

PERSONE CON DISABILITÀ MATTINIERO 

PERSONE CON DISABILITÀPOMERIDIANO

NUOTO LIBERO

LETTINO

PISCINA
 € 8.00

 € 6.50

 € 4.00

 € 5.00

€ 5.00

 € 4.00

 € 4.00

 

 

 € 6.00

 € 5.00

 € 3.50

 € 4.00

€ 5.00

 € 4.00

 € 4.00

Intero Ridotto

GIORNALIERO*

POMERIDIANO*

ABBONAMENTI 10 INGRESSI

*PER I RESIDENTI 12 INGRESSI ALLO STESSO PREZZO 

LA PISCINA È APERTA TUTTI I GIORNI DALLE 10.00 ALLE 18.00

 € 70.00

 € 55.00

 € 55.00

 € 40.00

Intero Ridotto

€ 3.00

€ 2.00

*Ridotto: 3-12 anni e over 65
*Gratuito: 0-3 anni

Diurno Inv

 € 70.00

 € 70.00

 € 80.00

-


